银川市金凤区银丰商业体三楼五年租赁权拍卖项目已于2023年4月18日15时在银川
市公共资源交易中心进行公开拍卖。

拍卖会已结束，现将拍卖成交结果公示如下：
1.项目名称：银丰商业体三楼五年租赁权拍卖；2.委托人名称：银川城市建设发展投资

集团有限公司；3.拍卖机构名称：宁夏中鹿拍卖行（有限公司）；4.成交信息：买受人：金致未
来（宁夏）教育咨询有限公司；成交价：陆佰壹拾柒万伍仟元整/五年；小写（6175000元/五
年）；5.公示期限：7个工作日。

宁夏中鹿拍卖行（有限公司）
2023年5月4日

宁夏中鹿拍卖行拍卖公告

受委托，我行将于 2023年 5月 30日 10时至 5月 31日 10时（延时的除外）在淘宝网资产
竞价平台拍卖以下标的：

位于银川市兴庆区富宁街 53号（原培训中心大楼），1-13/13层，建筑面积 7803㎡，参考
价4413万元。

我行即日起可组织竞买人实地勘察，标的以现状进行拍卖，参与竞买人须开立淘宝网账
户，在淘宝网交纳保证金500万元取得竞拍资格，标的竞拍前淘宝系统将冻结竞买人支付宝